
 
 

 

 

 

1 Sport e Salute S.p.A. 

Sede legale: 00135, Roma, Largo Lauro de Bosis, 15 

Telefono + 39 06.36851 – www.sportesalute.eu 

C.F. P. IVA e Iscr. Reg. Imprese di Roma 07207761003 

Capitale sociale €1.000.000 

Società per azioni con socio unico 

 

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELL’ESECUZIONE DEI LAVORI DI 

RIQUALIFICAZIONE DELLE GALLERIE SOTTO-GRADONATE DELLO STADIO DEI 

MARMI, NELL’AMBITO  DEGLI INTERVENTI PREVISTI DAL PIANO STRATEGICO PER IL 

RECUPERO E LA VALORIZZAZIONE DEL PARCO DEL FORO ITALICO, ROMA. 

R.A.186/23/PA - CIG: A00D987330 - CUP: J84J22000930001. 

 
SCADENZE 

 

 
TERMINE ULTIMO PER L’EFFETTUAZIONE DEL SOPRALLUOGO: il sopralluogo potrà 

essere effettuato entro e non oltre le ore 12.00 del giorno 23 ottobre 2023, previo 

appuntamento, contattando, entro detto termine, l’Ing Manuela Vellani 

(manuela.vellani@sportesalute.eu  - Tel. 06 36857258; Cell. 337-1651177). 

TERMINE ULTIMO PER LA PRESENTAZIONE DELLE RICHIESTE DI CHIARIMENTO:            

20 ottobre 2023.  Le risposte ai chiarimenti pervenuti entro tale data saranno pubblicate 

entro le ore 17.00 del 23 ottobre 2023. 

TERMINE ULTIMO PER LA PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE: ore 12.00 del giorno 27 

ottobre 2023. 

LUOGO, DATA E ORA PRIMA SEDUTA  

Data e ora: a partire dalle ore 14:30 del giorno 27 ottobre 2023  

La seduta, se necessario, sarà aggiornata ad altra ora o a giorni successivi, che saranno 

comunicati tempestivamente ai concorrenti attraverso lo strumento della messaggistica della 

RDO on line. 

 

Stante l’utilizzo da parte di Sport e Salute di una Piattaforma Telematica, che oltre a 

fornire certezza in ordine all’identità del concorrente e a garantire l’integrità e 

immodificabilità delle offerte, assicura la tracciabilità di ogni operazione compiuta, nel 

rispetto dei principi di trasparenza e imparzialità, si avvisano sin d’ora gli operatori 

economici interessati che l’apertura delle buste e le altre operazioni di gara verranno 

svolte in seduta riservata, senza la presenza degli operatori economici. 

 

 

mailto:manuela.vellani@sportesalute.eu

